בקנדה, דמויות האהודות על ילדים מוגבלות לשימוש בפרסומות המכוונות לילדים. בישראל נעשה ניסיון לרסן השפעות שליליות אלו ולמזער את הבעיה באמצעות חקיקה. שר התמ"ת, בהתאם לסמכותו מכוח סעיף 7א [לחוק הגנת הצרכן](#), התקין את [תקנות הגנת הצרכן \(פרסומת ודרכי שיווק המכוונים לקטינים\)](#), [התשנ"א-1991](#). מטרתן של התקנות היא לקבוע עקרונות וכללים להגבלת דרכי פרסום לקטינים.

ואולם, ישנו פער משמעותי בין המצב החוקי הכתוב על-ספר לבין המצב הלכה למעשה. מקורו של פער זה בשלוש בעיות מרכזיות. הראשונה היא חוסר מודעות מצידו של הציבור.